
Střední Morava

Regionální rada regionu soudržnosti Střední Morava 
Jeremenkova 12l1/40b, 779 00 Olomouc

Ing. Michal Symerský 
předseda Regionální rady

Smlouva o vypořádání závazků
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů

Regionální rada regionu soudržnosti Střední Morava
se sídlem Jeremenkova 1211/40b, 779 00 Olomouc 
IČO 75084911
jednající Ing. Michalem Symerským, předsedou Regionální rady 

(dále jen „objednatel“)

a

Sodexo Pass Česká republika a.s.
se sídlem Radlická 2
150 00 Praha 5 -  Smíchov 
IČO 61860476

(dále jen „dodavatel“)

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 12. 2017 Smlouvu o zprostředkování Benefitů č. 
C070704116, kterou se dodavatel zavázal poskytovat objednateli služby spočívající ve 
zprostředkování nepeněžních plnění (poukázek Gastro Pass) zaměstnancům objednatele 
v období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2019 (dále také jen „rámcová smlouva ze dne 
27. 12. 2017“).

2. Na základě rámcové smlouvy ze dne 27. 12. 2017 byly objednatelem realizovány 
objednávky poukázek Gastro Pass

-  č. 0789002569 ze dne 5. 1. 2018 v počtu 1 742 ks za cenu 139 360,00 Kč,
-  č. 0789004542 ze dne 2. 5. 2018 v počtu 1 500 ks za cenu 150 000,00 Kč,
-  č. 0789006111 ze dne 31. 7. 2018 v počtu 1 500 ks za cenu 150 000,00 Kč,
-  č. 0799002326 ze dne 4. 1.2019 v počtu 1 500 ks za cenu 150 000,00 Kč,
-  č. 0799004367 ze dne 2. 5. 2019 v počtu 1 500 ks za cenu 150 000,00 Kč,
-  č. 0709000111 ze dne 4. 9. 2019 v počtu 1 000 ks za cenu 100 000,00 Kč.

Dodavatel tyto objednávky akceptoval a dodal požadované plnění, na základě kterého 
objednatel uhradil dodavateli sjednanou cenu.

3. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

H EVROPSKÁ unie
Fond soudržnosti
Operační program Technická pomoc

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR



smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv“).

4. Smlouva o zprostředkování Benefitů č. C070704116 ze dne 27. 12. 2017 byla v registru 
smluv uveřejněna dne 5. 1. 2018.

5. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění dílčích smluv uzavřených na základě rámcové smlouvy ze dne 27. 12. 2017 
uvedených v odst. 2 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků 
s tím spojených.

6. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaných smluv, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřených smluv 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný 
stav vzniklý v důsledku neuveřejnění dílčích smluv v registru smluv, sjednávají smluvní 
strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
smluv uzavřených na základě Objednávky č. 0789002569 ze dne 5. 1. 2018, Objednávky 
č. 0789004542 ze dne 2. 5. 2018, Objednávky č. 0789006111 ze dne 31.7.2018, 
Objednávky č. 0799002326 ze dne 4. 1. 2019, Objednávky č. 0799004367 ze dne
2. 5. 2019 a Objednávky č. 0709000111 ze dne 4. 9. 2019, které tvoří pro tyto účely přílohu 
č. 1 a přílohu č. 2 této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednaných smluv považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany dále prohlašují, že vůči sobě nemají žádný další nárok a jsou plně 
vypořádány.

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy včetně příloh v registru 
smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv 
provede objednatel.

Ill
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom.

3. Nedílnou součástí této smlouvy je

EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti
Operační program Technická pomoc

I MINISTERSTVO 
pro místní

I ROZVOJ ČR■



-  příloha č. 1: Objednávka č. 0789002569 ze dne 5. 1. 2018, Opravný daňový doklad 
4983001722 ze dne 13. 4. 2018, Objednávka č. 0789004542 ze dne 2. 5. 2018 a 
Objednávka č. 0789006111 ze dne 31.7. 2018,

-  příloha č. 2: Objednávka č. 0799002326 ze dne 4. 1. 2019, Objednávka č. 
0799004367 ze dne 2. 5. 2019 a Objednávka č. 0709000111 ze dne 4. 9. 2019.

V Olomouci dne 1' 6̂. 2020 V Praze dne -

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Technická pomoc

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR



Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947 Objednávka c. 0789002569
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.

Radlická 2,150 00 Praha 5 - Smíchov
Fakturační adresa:

Regionální rada regionu soudržnosti Střední Morava
IČ :61860476 DIČ: CZ61860476 Jeremenkova 1211/40B
Banka: Komerční banka, a.s. /0100 77900 Olomouc
Číslo účtu; 000115-3951700217 Název obj.: 1/2018- CZ.08.1.125/0.0/0.0/15 003/0000099
S. symb.: 0000000000 Banka: Česká spořitelna, a.s. /0800
IBAN: CZ1701000001153951700217 Číslo účtu: 0-2386752 S. symbol:
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP Odběratel:
Organizační složka: OLO Olomouc Regionální rada regionu soudržnosti Střední Morava
Způsob platby: Po dodání Jeremenkova 1211/40B
K. symb.: 308 77900 Olomouc
Číslo objednávky: 0789002569 IČ: 75084911 CZ75084911 Čl smlouvy: C070704116

POZOR! od 15. 6. 2017 změna bankovního účtu společnosti Sodexo Pass Česká republika a.s.

Položka
Produkt prodej - Stravenka

Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
160 000,00 Kč 1 160 000,00 Kč 0% 160 000,00 Kč

Celkem k úhradě_________________________________160 000,00 Kč

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Sazba 0% 160 000,00 Kč 0,00 Kč 160 000,00 Kč

Sazba 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad
Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude 

vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 05.01.2018

Detail k objednávce

Produkt Cena / Ks Počet kusů Celkem
Stravenka 80.00 2000 160 000,00 Kč
Celkem za produkty 2000 ks 160 000,00 Kč

Služba Cena/ j Počet Celkem
Cena za zprostředkování ceníková - 
Stravenka 4.00% 1 6 400,00 Kč

Sleva 100% na poplatek z prodeje - 
Stravenka 4.00% 1 -6 400,00 Kč

Celkem za služby bez DPH 0,00 Kč
Celkem za služby 2 ks 0,00 Kč
Celkem ks 160 000,00 Kč

Sodexo P ass Č eská  re p u b lik a  a .s . 
Radlická 2 

150 00 Praha 5 
IČO: 618 60476 

DIG: CZ61860476

1/2



Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947 DETAIL KOBJEDNÁVCE: 0789002569
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.

Radlická 2,150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: OLO Olomouc

Způsob platby: Po dodání
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 0789002569

Fakturační adresa:
Regionální rada regionu soudržnosti Střední Morava
Jeremenkova 1211/40B
77900 Olomouc

Název obj.: 1/2018- CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_003/0000099
Banka: Česká spořitelna, a.s. /0800
Číslo účtu: 0-2386752 S. symbol:
Odběratel:

Regionální rada regionu soudržnosti Střední Morava
Jeremenkova 1211/40B
77900 Olomouc

DIČ-
1C: 75084911 CZ75084911 C. smlouvy: C 0 7 0 7 0 4 1 1 6

Položka
Nákladové středisko , Jeremenkova 1211/40B, 77900 Olomouc

C ena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Produkt prodej - Stravenka 160 000,00 Kč 1 160 000,00 Kč 0% 160 000,00 Kč

Celkem: 160 000,00 Kč

2/2



, Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947 OPRAVNY DANOVY DOKLAD! 4983001722
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.

Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
Fakturační adresa: 

Regionální rada regionu soudržnosti Střední Morava
IČ :61860476 DIČ: CZ61860476 Jeremenkova 1211/40B
Banka: Komerční banka, a.s. /0100 77900 Olomouc
Číslo účtu: 000115-3951700217 Název obj.:
S. symb,: 0000000000 Banka: Česká spořitelna, a.s. /0800
IBAN: CZ1701000001153951700217 Číslo účtu: 0-2386752 S. symbol:
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: PHA Praha 5 Regionální rada regionu soudržnosti Střední Morava
Způsob platby: Převodem Jeremenkova 1211/40B
K. symb.: 308 77900 Olomouc
Číslo objednávky: IČ: 75084911 DIČ: CZ75084911 Č. smlouvy: C 0 70 704 11 6
Datum uskut. zdaň.plnění: 13.04.2018 |Datum vystavení: 13.04.2018 |Datum splatnosti: 27.04.2018

POZOR! od 15. 6. 2017 změna bankovního účtu společnosti Sodexo Pass Česká republika a.s.

Položka
Dobropisovaný kredit - Stravenka

Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
-20 640,00 Kč 1 -20 640,00 Kč 0 % -20 640,00 Kč

Celkem za fakturu__________ -20 640,00 Kč

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH Datum vystavení:
Sazba 0% -20 640,00 Kč 0,00 Kč -20 640,00 Kč 13.04.2018

Detail k daňovému dokladu č. : 4983001722

Produkt Cena / Ks Počet kusů Celkem První číslo Poslední číslo
Stravenka -80.00 200 -16 000,00 Kč 00028046801 00028047000
Stravenka -80.00 58 -4 640,00 Kč 00028047621 00028047678
Celkem za produkty 258 ks -20 640,00 Kč

Služba Cena/ j Počet Celkem
Celkem za služby bez DPH 0,00 Kč
Celkem za služby 0 ks 0,00 Kč
Celkem 258 ks -20 640,00 Kč

Datum vystavení: 13.04.2018

A /  í / 1  2 - ^

L/

j Úřad Regionální rady 
í j-ř-ginri.' soudržnosti Střední Morav©

■““ “"i
í

v j. . ; ,,
Počet přííoh 
Počet listů

m nA ua | MMIISTEMIVO 
ráoMfsTwl ,T

I aozvojd
Hrateno i  projektu GPTP 2014-2020
»Zsjižtenf ukončování ROP Střední Morava 2Q18-2019 ‘
reg.č,: CZ£I8J„12S/0.0/0.0/15_003/0000099
í,  etapyi *  . *

—  41 f ”2~

i / i



Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947 Objednávka č. 0789004542
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.

Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
Fakturační adresa:

Regionální rada regionu soudržnosti Střední Morava
IČ :61860476 DIČ: CZ61860476 Jeremenkova 1211/40B
Banka: Komerční banka, a.s. /0100 77900 Olomouc
Číslo účtu: 000115-3951700217 Název obj.: 2/2018- CZ.08.1.125/0.0/0.0/15 003/0000099
S. symb.: 0000000000 Banka: Česká spořitelna, a.s. /0800
IBAN: CZ1701000001153951700217 Číslo účtu: 0-2386752 S. symbol:
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: OLO Olomouc Regionální rada regionu soudržnosti Střední Morava
Způsob platby: Po dodání Jeremenkova 1211/40B
K. symb.: 308 77900 Olomouc
Číslo objednávky: 0789004542 IČ: 75084911 CZ75084911 Č- smlouvy; C070704116

POZOR! od 15. 6. 2017 změna bankovního účtu společnosti Sodexo Pass Česká republika a.s.

Položka
Produkt prodej - Stravenka

Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
150 000,00 Kč 1 150 000,00 Kč 0 % 150 000,00 Kč

Celkem k úhradě 150 000,00 Kč

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Sazba 0% 150 000,00 Kč 0,00 Kč 150 000,00 Kč

Sazba 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad
Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude 

vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 02.05.2018

Detail k objednávce

Produkt Cena /  Ks Počet kusů Celkem
Stravenka 100.00 1500 150 000,00 Kč
Celkem za produkty 1500 ks 150 000,00 Kč

Služba Cena/ j Počet Celkem
Cena za zprostředkování ceníková - 
Stravenka 4.00% 1 6 000,00 Kč

Sleva 100% na poplatek z prodeje - 
Stravenka

4.00% 1 -6 000,00 Kč

Celkem za služby bez DPH 0,00 Kč
Celkem za služby 2 ks 0,00 Kč
Celkem ks 150 000,00 Kč

Sodexo P ass Č eská re p u b lik a  a .s . 
Radlická 2 

150 00 Praha 5 
IČO: 618 60 476 

DIČ: CZ61860476

1/2



Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947 DETAIL K OBJEDNÁVCE: 0789004542
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.

Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: OLO Olomouc

Způsob platby: Po dodání
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 0789004542

Fakturační adresa:
Regionální rada regionu soudržnosti Střední Morava
Jeremenkova 1211/40B
77900 Olomouc

Název obj.: 2/2018- CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_003/0000099
Banka: Česká spořitelna, a.s. /0800
Číslo účtu: 0-2386752 S. symbol:
Odběratel:

Regionální rada regionu soudržnosti Střední Morava
Jeremenkova 1211/40B
77900 Olomouc

IČ: 75084911 CZ75084911 Č. smlouvy: C 0 7 0 7 0 4 1 1 6

Položka
Nákladové středisko .Jeremenkova 1211/40B, 77900 Olomouc

Cena / ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Produkt prodej - Stravenka 150 000,00 Kč 1 150 000,00 Kč 0% 150 000,00 Kč

Celkem: 150 000,00 Kč

2/2



Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947 Objednávka č. 0789006111
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.

Radlická 2,150 00 Praha 5 - Smíchov
Fakturační adresa:

Regionální rada regionu soudržnosti Střední Morava
IČ :61860476 DIČ: CZ61860476 Jeremenkova 1211/40B
Banka: Komerční banka, a.s. /0100 77900 Olomouc
Číslo účtu: 000115-3951700217 Název obj.: 3/2018- CZ.08.1.125/0.0/0.0/15 003/0000099
S. symb.: 0000000000 Banka: Česká spořitelna, a.s. /0800
IBAN: CZ1701000001153951700217 Číslo účtu: 0-2386752 S. symbol:
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP Odběratel;
Organizační složka: OLO Olomouc Regionální rada regionu soudržnosti Střední Morava
Způsob platby: Po dodání Jeremenkova 1211/40B
K. symb.: 308 77900 Olomouc
Číslo objednávky: 0789006111 IČ: 75084911 CZ75084911 Č- smlouvy: C070704116

POZOR! od 15. 6. 2017 změna bankovního účtu společnosti Sodexo Pass Česká republika a.s.

Položka
Produkt prodej - Stravenka

Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
150 000,00 Kč 1 150 000,00 Kč 0 % 150 000,00 Kč

Celkem k úhradě 150 000,00 Kč

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Sazba 0% 150 000,00 Kč 0,00 Kč 150 000,00 Kč

Sazba 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad
Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude 

vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 31.07.2018

Detail k objednávce

Produkt Cena/ Ks Počet kusů Celkem
Stravenka 100.00 1500 150 000,00 Kč
Celkem za produkty 1500 ks 150 000,00 Kč

Služba Cena/ j Počet Celkem
Cena za zprostředkování ceníková - 
Stravenka

4.00% 1 6 000,00 Kč

Sleva 100% na poplatek z prodeje - 
Stravenka 4.00% 1 -6 000,00 Kč

Celkem za služby bez DPH 0,00 Kč
Celkem za služby 2 ks 0,00 Kč
Celkem ks 150 000,00 Kč

Sodexo P ass Č eská re p u b lik a  a .s . 
Radlická 2 

150 00 Praha 5 
ICO: 618 60 476 

DIČ: CZ61860476

1/2



Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947 DETAIL K OBJEDNÁVCE: 0789006111
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.

Radlická 2,150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. 70100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: OLO Olomouc

Způsob platby: Po dodání
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 0789006111

Fakturační adresa:
Regionální rada regionu soudržnosti Střední Morava
Jeremenkova 1211/40B
77900 Olomouc

Název obj.: 3/2018- CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_003/0000099
Banka: Česká spořitelna, a.s. /0800
Číslo účtu: 0-2386752 S. symbol:
Odběratel:

Regionální rada regionu soudržnosti Střední Morava
Jeremenkova 1211/40B
77900 Olomouc

IČ: 75084911 CZ75084911 Č. smlouvy: C 0 7 0 7 0 4 1 1 6

Položka
Nákladové středisko , Jeremenkova 1211/40B, 77900 Olomouc

Cena /  ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Produkt prodej - Stravenka 150 000,00 Kč 1 150 000,00 Kč 0% 150 000,00 Kč

Celkem: 150 000,00 Kč

2/2



Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947 Objednávka c. 0799002326
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.

Radlická 2,150 00 Praha 5 - Smíchov
Fakturační adresa:

Regionální rada regionu soudržnosti Střední Morava
IČ :61860476 DIČ: CZ61860476 Jeremenkova 1211/40B
Banka: Komerční banka, a.s. /0100 77900 Olomouc
Číslo účtu: 000115-3951700217 Název obj.: 1/2019 - CZ.08.1.125/0.0/0.0/15 003/0000099
S. symb.: 0000000000 Banka: Česká spořitelna, a.s. /0800
IBAN: CZ1701000001153951700217 Číslo účtu: 0-2386752 S. symbol:
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP Odběratel:
Organizační složka: OLO Olomouc Regionální rada regionu soudržnosti Střední Morava
Způsob platby: Po dodání Jeremenkova 1211/40B
K. symb.: 308 77900 Olomouc
Číslo objednávky: 0799002326 IČ: 75084911 CZ75084911 Č- smlouvy: C070704116

POZOR! od 15. 6. 2017 změna bankovního účtu společnosti Sodexo Pass Česká republika a.s.

Položka
Produkt prodej - Stravenka

Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
150 000,00 Kč 1 150 000,00 Kč 0 % 150 000,00 Kč

Celkem k úhradě 150 000,00 Kč

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Sazba 0% 150 000,00 Kč 0,00 Kč 150 000,00 Kč

Sazba 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad
Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude 

vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 04.01.2019

Detail k objednávce

Produkt Cena/  Ks Počet kusů Celkem
Stravenka 100.00 1500 150 000,00 Kč
Celkem za produkty 1500 ks 150 000,00 Kč

Služba Cena/ j Počet Celkem
Cena za zprostředkování ceníková - 
Stravenka

4.00% 1 6 000,00 Kč

Sleva 100% na poplatek z prodeje - 
Stravenka

4.00% 1 -6 000,00 Kč

Celkem za služby bez DPH 0,00 Kč
Celkem za služby 2 ks 0,00 Kč
Celkem ks 150 000,00 Kč

Sodexo P ass Č eská re p u b lik a  a .s . 
Radlická 2 

150 00 Praha 5 
ICO: 618 60 476 

DIČ: CZ61860476

1/2



Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947 DETAIL K OBJEDNÁVCE: 0799002326
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.

Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
Fakturační adresa:

Regionální rada regionu soudržnosti Střední Morava
IČ :61860476 DIČ: CZ61860476 Jeremenkova 1211/40B
Banka: Komerční banka, a.s. /0100 77900 Olomouc
Číslo účtu: 000115-3951700217 Název obj.: 1/201,9 - CZ.08.1.125/0.0/0.0/15 003/0000099
S. symb.: 0000000000 Banka: Česká spořitelna, a.s. /0800
IBAN: CZ1701000001153951700217 Číslo účtu: 0-2386752 S. symbol:
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: OLO Olomouc Regionální rada regionu soudržnosti Střední Morava
Způsob platby: Po dodání Jeremenkova 1211/40B
K. symb.: 308 77900 Olomouc
Číslo objednávky: 0799002326 IČ: 75084911 CZ75084911 smlouvy; C070704116

Cena /  ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPHPoložka
Nákladové středisko , jeremenkova 1211/40B, 77900 Olomouc 
Produkt prodej - Stravenka 150 000,00 Kč 1 150 000,00 Kč 0% 150 000,00 Kč

Celkem: 150 000,00 Kč

2/2



Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947 Objednávka č. 0799004367
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.

Radlická 2,150 00 Praha 5 - Smíchov
Fakturační adresa:

Regionální rada regionu soudržnosti Střední Morava
IČ :61860476 DIČ: CZ61860476 Jeremenkova 1211/40B
Banka: Komerční banka, a.s. /0100 77900 Olomouc
Číslo účtu: 000115-3951700217 Název obj.: 2/2019 - CZ.08.1.125/0.0/0.0/15 003/0000099
S. symb.: 0000000000 Banka: Česká spořitelna, a.s. /0800
IBAN: CZ1701000001153951700217 Číslo účtu: 0-2386752 S. symbol:
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP Odběratel:
Organizační složka: OLO Olomouc Regionální rada regionu soudržnosti Střední Morava
Způsob platby: Po dodání Jeremenkova 1211/40B
K, symb.: 308 77900 Olomouc
Číslo objednávky: 0799004367 IČ: 75084911 CZ75084911 Čl sml0UVV: C070704116

Položka
Produkt prodej - Stravenka

Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
150 000,00 Kč 1 150 000,00 Kč 0 % 150 000,00 Kč

Celkem k úhradě 150 000,00 Kč

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Sazba 0% 150 000,00 Kč 0,00 Kč 150 000,00 Kč

Sazba 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad
Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude 

vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 02.05.2019

Detail k objednávce

Produkt Cena/  Ks Počet kusů Celkem
Stravenka 100.00 1500 150 000,00 Kč
Celkem za produkty 1500 ks 150 000,00 Kč

Služba Cena /  j Počet Celkem
Cena za zprostředkování ceníková - 
Stravenka 4.00% 1 6 000,00 Kč

Sleva 100% na poplatek z prodeje - 
Stravenka

4.00% 1 -6 000,00 Kč

Celkem za služby bez DPH 0,00 Kč
Celkem za služby 2 ks 0,00 Kč
Celkem ks 150 000,00 Kč

Sodexo P ass Č eská  re p u b lik a  a .s . 
Radlická 2 

150 00 Praha 5 
IČO; 618 60 476 

DIČ: CZ61860476

1/2



Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947 DETAIL K OBJEDNÁVCE: 0799004367
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.

Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
Fakturační adresa:

Regionální rada regionu soudržnosti Střední Morava
IČ :61860476 DIČ: CZ61860476 Jeremenkova 1211/40B
Banka: Komerční banka, a.s. /0100 77900 Olomouc
Číslo účtu: 000115-3951700217 Název obj.: 2/2019 - CZ.08.1.125/0.0/0.0/15 003/0000099
S. symb.: 0000000000 Banka: Česká spořitelna, a.s. /0800
IBAN: CZ1701000001153951700217 Číslo účtu: 0-2386752 S. symbol:
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: OLO Olomouc Regionální rada regionu soudržnosti Střední Morava
Způsob platby: Po dodání Jeremenkova 1211/40B
K. symb.: 308 77900 Olomouc
Číslo objednávky: 0799004367 IČ: 75084911

DIČ1
CZ75084911 C‘ sm l° UVy: C 0 7 0 7 0 4 1 1 6

Cena /  ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPHPoložka
Nákladové středisko , Jeremenkova 1211/40B, 77900 Olomouc 
Produkt prodej - Stravenka 150 000,00 Kč 1 150 000,00 Kč 0% 150 000,00 Kč

Celkem: 150 000,00 Kč

2/2



Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947 Objednávka č. 0709000111 B
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.

Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
Fakturační adresa:

Regionální rada regionu soudržnosti Střední Morava
IČ :61860476 DIČ: CZ61860476 Jeremenkova 1211/40B
Banka: Komerční banka, a.s. /0100 77900 Olomouc
Číslo účtu; 000115-3951700217 Název obj.: 3/2019 - CZ.08.1.125/0.0/0.0/15 003/0000099
S. symb.: 0000000000 Banka: Česká spořitelna, a.s. /0800
IBAN: CZ1701000001153951700217 Číslo účtu: 0-2386752 S. symbol;
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: OLO Olomouc Regionální rada regionu soudržnosti Střední Morava
Způsob platby: Po dodání Jeremenkova 1211/40B
K. symb.: 308 77900 Olomouc
Číslo objednávky: 0709000111 IČ: 75084911 CZ75084911 Č- smlouvV: C070704116

Položka
Produkt prodej - Stravenka

Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
100 000,00 Kč 1 100 000,00 Kč 0 % 100 000,00 Kč

Celkem k úhradě_________________________________100 000,00 Kč

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Sazba 0% 100 000,00 Kč 0,00 Kč 100 000,00 Kč

Sazba 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad
Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude 

vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 04.09.2019

Detail k objednávce Sodexo Pass Česká republika a.s.
Radlická 2 

150 00 Praha 5

Produkt Cena / Ks Počet kusů Celkem

100:61860476 
DIC: CZ61860476

Stravenka 100.00 1000 100 000,00 Kč
Celkem za produkty 1000 ks 100 000,00 Kč

Služba Cena/ j Počet Celkem
Cena za zprostředkování ceníková - 
Stravenka 4.00% 1 4 000,00 Kč

Sleva 100% na poplatek z prodeje - 
Stravenka 4.00% 1 -4 000,00 Kč

Celkem za služby bez DPH 0,00 Kč
Celkem za služby 2 ks 0,00 Kč
Celkem ks 100 000,00 Kč

1/2



Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947 DETAIL K OBJEDNÁVCE: 0709000111
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.

Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /01Ó0
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: OLO Olomouc

Způsob platby: Po dodání
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 0709000111

Fakturační adresa:
Regionální rada regionu soudržnosti Střední Morava
Jeremenkova 1211/40B
77900 Olomouc

Název obj.: 3/2019 - CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_003/0000099
Banka: Česká spořitelna, a.s. /0800
Číslo účtu: 0-2386752 S. symbol:
Odběratel:

Regionální rada regionu soudržnosti Střední Morava
Jeremenkova 1211/40B
77900 Olomouc

„ nir-
IC: 75084911 CZ75084911 Č. smlouvy: C 0 7 0 7 0 4 1 1 6

Položka
Nákladové středisko , Jeremenkova 1211/40B, 77900 Olomouc

Cena /  ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Produkt prodej - Stravenka 100 000,00 Kč 1 100 000,00 Kč 0% 100 000,00 Kč

Celkem; 100 000,00 Kč

2/2


